
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от 24.11.2014                                                                                                         № 882 

г. Оха 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального 
образования городской округ 
«Охинский» от 06.11.2014 № 802 «Об 
утверждении адресного перечня 
земельных участков, подлежащих 
межеванию и постановке на 
государственный кадастровый учет в  
2014 году» 

 

            В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь 

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской 

области, на основании сведений государственного кадастра недвижимости, в целях 

урегулирования имущественных и земельно-правовых отношений, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

            1.  Внести в адресный перечень земельных участков, под многоквартирными 

жилыми домами, подлежащих межеванию и постановке на государственный кадастровый 

учет в 2014 году, утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 06.11.2014 № 802 «Об утверждении адресного 

перечня земельных участков, подлежащих межеванию и постановке на государственный 

кадастровый учет в  2014 году» следующие изменения: 

           в строке 2 в графе «Адрес (местоположение) участка» слова «ул. Блюхера, 23» 

заменить словами: «ул. Карла Маркса, дом 33/3». 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования городской округ «Охинский» Егорову А.Л. 
 
 

И.о. главы муниципального образования                                                            В.И. Никулин 
городской округ «Охинский»                                                                       


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

